לאישום הראשון, והתיק נקבע להוכחות לגבי האישום השני בלבד. בהתאם לכך, הרשעת הנאשם נעשתה בשלבים:

בתחילה, ביום 8.4.2014 הרשעתי את הנאשם על יסוד הודאתו כפי שנכללה בתשובתו לכתב-האישום, בעבירות
העונשין, לחוק 406(ב) סעיף לפי מגורים למקום התפרצות כדלקמן: הראשון האישום במסגרת לו שיוחסו
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; וכן החזקת כלי פריצה לפי סעיף
ביום 28.6.2013 בסמוך לשעה 07:00, פרץ הנאשם לבית ברחוב 409 לחוק. בהתאם לעובדות בהן הודה הנאשם,
פתחיה בירושלים בכך שטיפס על סולם לחלון הבית המצוי בקומה הראשונה, פתח את החלון ואת התריס שהיו סגורים
ונכנס לבית דרך החלון.

התנאי הוא שהנאשם לא יבצע
עבירת רכוש מסוג פשע.

ד. מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יבצע
עבירת רכוש מסוג עוון.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.